
 

 

  

  

  

VYVARUJTE SE VÝPADKŮM A SNIŽTE RIZIKA  
PŘEVEZMĚTE KONTROLU NAD 
VMware SDDC & AWS Cloud 

Nabízíme nástroj Runecast Analyzer, který dokáže na 
základě pokročilé analýzy předpovídat možné problémy 
v prostředích vSphere, vSAN, NSX-V nebo Horizon v 
datacentrech založených na VMware. 

Odhaluje nejen možné chyby, které mohou vést  
k drahým a složitějším komplikacím, ale i výpadkům. 
Zároveň navrhuje konkrétní postupy pro řešení 
problémů, zajištění kompatibility s příslušnými 
bezpečnostními předpisy ale také i automatickou 
kontrolu kompatibility hardwaru. 

Vylepšení vlastního prostředí je tak možné naplánovat 
předem a minimalizovat riziko problémů. 
 

 
„Je to jako mít k dispozici 24/7  

technika VMware, který prověřuje vaše 
prostředí VMware“ 

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI  

▪ Aktivně eliminuje všechny známé problémy 
VMware SDDC a nedodržování předpisů dříve, 
než mohou způsobit problémy. 

▪ Obsahuje nejkomplexnější kontroly dodržování 
bezpečnosti pro VMware SDDCs na trhu, včetně 
PCI DSS, HIPAA a DISA STIG. 

▪ Důležité je, že se jedná o plně on-premise řešení, 
které nevyžaduje připojení k internetu. 

▪ Řešení, které zvýší viditelnost do vašeho VMware 
prostředí a sníží čas, který strávíte na odstraňování 
problémů. 

▪ IT manažeři / CIO uvidí snížené prostoje 
pracovníků a zvýšenou efektivitu svých IT týmů. 

ZAUJALO VÁS  
TOTO ŘEŠENÍ ZAMĚŘENÉ 
NA PROSTŘEDÍ VMware?  

KONTAKTUJTE NÁS 
datasys@datasys.cz 

Nástroj, který lze nastavit už za několik desítek minut,  
firmám poskytuje nepřetržitý monitoring a hlásí veškeré nastalé  

kritické i potenciální chyby. 


